INDICAÇÃO 5 / — f2020

EMCAMEBNHE-SE
SEla Quentes LIZ. E Ea

PRESIDE

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido Plenário. Indica ao Exmo. Prefeito, Francisco Leoni

Neto, para que tome providências junto ao setor competente, quanto a melhorias no

asfalto nas Av. JOÃO MIGUEL FARAH, SERAFIM MANUTT e AL. GREGÓRIO CAMPOS

PALOMAR, NÚCLEO HABITACIONAL 1

Justificativa; Está muito danificado a capa asfáltica acima citadas os moradores pedem

providências

Sala das Sessões ; 1 de Setembro de 2020

Ei ;

“À a J. / 4
i rios Paula

Vercador